
 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

O K R E S N Í  S O U D  V  K L A D N Ě  
nám. E. Beneše 1997, PSČ 272 55 Kladno 

informace tel.: 312 278 790, fax: 312 278 743 

e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, www.justice.cz/oskld, 

ID datové schránky: dvtaerd 

________________________________________________________________ 

 
Naše sp. zn. 48 SI 2/2017 V Kladně dne 13. 1. 2017 

 

 

Michal Z. 

nar.xxxx 

xxxxx 

 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

 

Vážený pane, 

 

v příloze zasílám 4 anonymizovaná rozhodnutí o předběžném opatření. 

 

Rozhodnutí jsou vybrána ze systému soudu tak, že soud přezkoumal návrhy na předběžné 

opatření, došlá v době 7 dnů před Vámi požadovaným datem. V systému se neeviduje 

samostatně prodloužení předběžného opatření. 

 

Pokud Vám toto stačí jako informace, o kterou jste žádal, rozhodnutí posílám. Pokud by bylo 

třeba hledat, zda nedošlo k nějakému prodloužení předběžného opatření již nařízeného, musel 

by soud přehledat všechny neskončené opatrovnické věci, což by si vyžádalo náklady a musel 

by Vám být vyměřen poplatek. 

 

Pokud soudu žádná další žádost z Vaší strany nedojde, považuje věc za vyřízenou, pokud 

trváte i na vyhledání, zda nedošlo k prodloužení předběžného opatření, sdělte to soudu 

obratem a soud vyměří poplatek. 

 

S pozdravem 

 

 

 JUDr. Dana Zelenková  

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

  

 

mailto:podatelna@osoud.kld.justice.cz
http://www.justice.cz/oskld

